במסגרת הפרויקט, החברה תתכנן ותבנה את המקלט הציבורי, בשטח של 508.6 מ"ר )ברוטו( אשר ימוקם בקומת הקרקע 
ובקומת המרתף העליון של הבניין שייבנה בפרויקט בהתאם להוראות החוק ולהנחיות פיקוד העורף )להלן: "המקלט 

הציבורי"(.  

העירייה מעוניינת לרכוש מאת החברה, והחברה מעוניינת למכור לעירייה את מלוא הזכויות במקלט הציבורי כשהוא 
בנוי לרבות גמר מלא בתמורה  של 3,600,000 ₪ )שלושה מיליון ושש מאות אלף שקלים חדשים( בתוספת מע"מ כחוק 

)להלן: "התמורה"(.  

1242( הסכם מכר בין העירייה לבין ריבוע כחול נדל"ן בע"מ לצורך מקלט ציבורי )המשך( 

בין הצדדים הוסכם כי אופן תשלום התמורה יהיה כדלקמן:  

1.1. מלוא התמורה תשולם ע"י העירייה לחברה  בד בבד עם מסירת החזקה של המקלט הציבורי לידי

[...]

כל צד  יישא במחצית מתשלומי אגרות בנייה ו/או היטלים אשר יחולו בגין הקמת המקלט הציבורי.  

לאור האמור, מבוקש לאשר התקשרות בין העירייה לבין החברה לרכישת זכויות הבעלות במקלט הציבורי כשהוא בנוי 
לרבות גמר מלא בהתאם להוראות חוק הג"א ולהנחיות פיקוד העורף  תמורת תשלום של  3,600,000 ₪ )שלושה מיליון 

ושש מאות אלף שקלים חדשים( בתוספת מע"מ, בהתאם לאופן תשלום התמורה כמפורט לעיל.   

הנ"ל מתוקצב במסגרת התקציב הבלתי רגיל.  

הוחלט לאשר את ההתקשרות בין העיריה לבין החברה כמפורט לעיל. 

1243( עדכון מסגרות סעיפי תמיכות לשנת 2023 

להלן עדכון מסגרות התמיכות. חלוקת התמיכות בהתאם לאישור וועדת תמיכות על פי התבחינים שמאושרים במועצת